

# ROZPOČET

Stavba: Tehos-Škola Trávníky4,WC pod jídelnou  
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: MKstavebni s.r.o.

Místo: Otrokovice

Zpracoval: Martin Kašpárek

Datum: 26. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>19 600,00</b>	<b>0,015</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>11 700,00</b>	<b>0,015</b>
2	340235211	Zazdívka otvorů oprava omítek,doprava materiálu	soubor	1,000	9 400,00	9 400,00	0,002
3	340236211	Lešení pracovní lehké	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	0,012
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>7 900,00</b>	<b>0,000</b>
1	961021311	Vybourání potrubí likvidace odpadu,zakrývání povrchů	soubor	1,000	7 900,00	7 900,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>19 600,00</b>	<b>0,015</b>

23.716,-

# ROZPOČET

Stavba: Tehos-Škola Trávníky2.Kabinet TVpřízemí  
Objekt:

Objednatel:  
Zhotovitel: MKstavební s.r.o.  
Místo: Otrokovice

Zpracoval: Martin Kašpárek  
Datum: 26. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 23 506,51 0,295**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 439,70 0,294**

3	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	1,840	642,52	1 182,24	0,076
4	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,000	289,00	289,00	0,021
5	612335102	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	3,900	732,00	2 854,80	0,185
6	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,900	140,97	1 113,66	0,012

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 863,67 0,001**

7	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	137,90	551,60	0,001
8	952905211	Zakrytí podlah před znečištěním	m2	5,000	39,84	199,20	0,000
13	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	4,800	401,45	1 926,96	0,000
14	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,000	185,91	185,91	0,000

**997 Přesun sutě 14 838,52 0,000**

15	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,457	1 899,95	868,28	0,000
16	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,457	312,58	142,85	0,000
17	997013311	Uklid staveniště	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
18	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,457	429,03	196,07	0,000
19	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	10,160	1 164,50	11 831,32	0,000

**998 Přesun hmot 364,62 0,000**

20	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,295	1 236,01	364,62	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 714,17 0,035**

**781 Dokončovací práce - obklady 1 714,17 0,035**

21	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,000	45,05	45,05	0,000
22	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,000	638,30	638,30	0,005
23	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	1,100	541,17	595,29	0,011
24	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	3,000	125,64	376,92	0,019
25	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	16,556	3,54	58,61	0,000

**Celkem 25 220,68 0,330**

30.517

# ROZPOČET

**Stavba:** Tehos Škola Trávníky 10 šatna ženy  
**Objekt:**

**Objednatel:**  
**Zhotovitel:** MKstavebni s.r.o.  
**Místo:** Otrokovice

**Zpracoval:** Martin Kašpárek  
**Datum:** 28. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 22 123,14    0,406**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 787,35    0,404**

1	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	2,500	642,52	1 606,30	0,104
2	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,100	289,00	317,90	0,023
3	612335102	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	5,700	732,00	4 172,40	0,270
4	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,900	140,97	690,75	0,007

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 057,63    0,001**

5	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	137,90	827,40	0,001
6	952905211	Zakrytí podlah před znečištěním	m2	10,000	39,84	398,40	0,000
7	967023692	Začištění obkladů a lepidla pod oblaky	m2	1,100	506,00	556,60	0,000
8	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	7,400	401,45	2 970,73	0,000
21	974042557	Vysekání odpadu a dlažby	soubo r	1,000	3 100,00	3 100,00	0,000
9	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,100	185,91	204,50	0,000

**997 Přesun sutě 6 776,34    0,000**

10	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,782	1 899,95	1 485,76	0,000
11	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,782	312,58	244,44	0,000
12	997013311	Uklid staveniště	soubo r	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
13	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,782	429,03	335,50	0,000
14	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,782	1 164,50	910,64	0,000

**998 Přesun hmot 501,82    0,000**

15	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,406	1 236,01	501,82	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 6 145,74    0,070**

**771 Podlahy z dlaždic 4 813,45    0,053**

22	771151016	Dobetonování podlahy	m2	1,200	1 900,00	2 280,00	0,031
23	771575131	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených disperzním lepidlem do 50 ks/m2	m2	1,200	542,00	650,40	0,002
24	59761428	dlažba keramická hutná protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 85 do 100ks/m2	m2	1,320	786,00	1 037,52	0,018
25	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,200	445,00	534,00	0,002
26	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	45,019	6,92	311,53	0,000

# ROZPOČET

Stavba: Tehos Škola Trávníky9-WC Muži a ženy  
Objekt:

Objednatel:  
Zhotovitel: MKstavebni s.r.o.  
Místo: Otrokovice

Zpracoval:  
Datum: 28. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 37 729,39 0,509**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 206,06 0,508**

2	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	5,800	642,52	3 726,62	0,241
3	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,800	289,00	2 254,20	0,164
4	612335102	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	2,000	732,00	1 464,00	0,095
5	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,400	140,97	761,24	0,008

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 174,18 0,002**

6	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	137,90	1 103,20	0,002
7	952905211	Zakrytí podlah před znečištěním	m2	10,000	39,84	398,40	0,000
10	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	15,500	401,45	6 222,48	0,000
11	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,800	185,91	1 450,10	0,000

**997 Přesun sutě 20 349,15 0,000**

12	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,786	1 899,95	3 393,31	0,000
13	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,786	312,58	558,27	0,000
22	997013311	Uklid staveniště	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
15	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,786	429,03	766,25	0,000
16	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	10,160	1 164,50	11 831,32	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 10 227,64 0,162**

**781 Dokončovací práce - obklady 10 227,64 0,162**

17	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,800	45,05	351,39	0,002
18	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,800	638,30	4 978,74	0,039
19	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	8,580	442,19	3 793,99	0,084
20	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	6,000	125,64	753,84	0,037
21	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	98,780	3,54	349,68	0,000

**Celkem 47 957,03 0,671**

58.028/